
ウッディーチョッパー
油圧ショベル用

スピーディに現場作業！

林業の地拵えにおすすめ、雑木や硬い樹木も。

● YouTubeで作業動画をご覧いただけます。
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硬
チップで

立木粉砕！

削れる！削れる！
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PARK/FX120 適応ショベル：7tクラスCKT/FX80 適応ショベル：4tクラス

※各種取付けには、ドレン配管が必要です。

 新入荷！
GKR/FX60　

GKR/FX80　

GKR/FX60 適応ショベル：2tクラスNEW GKR/FX80 適応ショベル：3tクラスNEW



60年以上にわたり農業機械の製造を専門としてきた技術を応用した、掘削機用油圧マルチングヘッドで
固定刃ローターが特徴です。

主要諸元表

【 本 社 】
【大 阪 南 支 店】
【堺 ヤ ー ド】
【八尾機材センター】
【橋 本 営 業 所】
【テクノヤマグチ】

大阪府富田林市中野町西 2-246-5
大阪府岸和田市稲葉町 280-1
大阪府堺市中区土師町4-1956-1
大阪府八尾市服部川1-80
和歌山県橋本市高野口町伏原1346-1
奈良県香芝市磯壁 373-1

TEL:0721-25-8778　FAX:0721-25-0858
TEL:072-479-2550　FAX:072-479-2551
TEL:072-239-6171　FAX:072-239-5995
TEL:072-941-4155　FAX:072-941-4156
TEL:0736-44-1551　FAX:0736-44-1550
TEL:0745-78-3660　FAX:0745-78-3661

E-mail : info@kotos.co.jp　　Website : rental-kotos.com/
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Vベルト数

2
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ブレード数

18
24
29
45

必要流量
ℓ/min

35-38
35-38
48-52
78-82

刈り幅
cm

60
80
80
120

圧力
bar

215-225
215-225
235-245
245-255

重量
ｋｇ

220
240
350
595

適応ショベル
t

2tクラス
3tクラス
4tクラス
7tクラス

型　式

ブレード形状

タングステンカーバイドチップ付固定ハンマー

※写真はCKT/FX80です。
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切り株
も軽々と

！
切り株

も軽々と
！

超硬ハンマーだから破砕も
スムーズ！

高性能な製品開発で、
世界市場から認められたイタリアの企業「　　　　　 」から
立木から切り株、枝葉も破砕できるマルチャーが登場！

GKR/FX60
GKR/FX80
CK T/FX80
PARK/FX120


